

MR Biler ApS

Lærkevej 16
6000 Kolding

Årsrapport for perioden 01.01.2019 - 31.12.2019

4. regnskabsår

CVR. nr. 36 94 58 93

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling
den 10. juni 2020

Morten Refslund
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	4
----------------	---

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Årsregnskabet

Ledelsesberetning	8
-------------------	---

Resultatopgørelse 01.01.2019 - 31.12.2019	9
---	---

Balance pr. 31.12.2019	10
------------------------	----

Noter til årsregnskabet	12
-------------------------	----

Anvendt regnskabspraksis	14
--------------------------	----

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	MR Biler ApS Lærkevej 16 6000 Kolding CVR-nr.: 36 94 58 93 Stiftet: 1. juli 2015 Hjemsted: Kolding Regnskabsår: 01.01 - 31.12
Direktion	Morten Refslund
Revisor	Sønderup & Partnere A/S Registrerede revisorer FSR Sydbanegade 2B - 1 6000 Kolding <i>Kontakt@RevisorKolding.dk</i> <i>www.RevisorKolding.dk</i>
Pengeinstitut	Sydbank A/S Kolding Åpark 8B 6000 Kolding

LEDELSESBERETNING

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive autoværksted og dertil relateret og beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 574.546, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 1.387.147 og en egenkapital på kr. 654.546.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten. Vi henviser dog til den forventede udvikling i det kommende regnskabsår.

Resultatfordeling

Forslag til fordeling af årets resultat fremgår af resultatopgørelsen.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2020

Selskabets ledelse kan på grundlag af det verdensomspændende COVID19 udbrud ikke vurdere hvilken indflydelse, dette kan medføre for kommende års aktivitetsniveau og indtjening.

RESULTATOPGØRELSE

01.01.2019 - 31.12.2019

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
BRUTTORESULTAT	1.237.264	1.805.676
1 Personalemkostninger	-512.699	-816.289
2 Afskrivninger	-42.820	-31.497
Driftsresultat	681.745	957.890
Andre driftsindtægter	40.250	0
Andre driftsomkostninger	14.995	0
Finansielle indtægter	23.361	8.736
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	-16.411	-21.943
Finansielle omkostninger	-6.376	-3.213
Ordinært resultat før skat	737.564	941.470
3 Skat af årets resultat	-163.018	-208.292
ÅRETS RESULTAT	574.546	733.178
Forslag til resultatdisponering		
Udbytte for regnskabsåret	0	733.178
Overført resultat	574.546	0
DISPONERET I ALT	574.546	733.178

BALANCE PR. 31.12.2019

AKTIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	66.474	51.958
Materielle anlægsaktiver i alt	66.474	51.958
ANLÆGSAKTIVER I ALT	66.474	51.958
Varelager	419.686	508.666
Varebeholdninger i alt	419.686	508.666
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	234.121	186.950
Andre tilgodehavender	84.382	86.116
Tilgodehavender i alt	318.503	273.066
Likvide beholdninger	582.484	604.107
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	1.320.673	1.385.839
AKTIVER I ALT	1.387.147	1.437.797

BALANCE PR. 31.12.2019

PASSIVER

<u>NOTE</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Selskabskapital	80.000	80.000
Overført resultat	574.546	0
Afsat udbytte for regnskabsåret	0	733.178
5 EGENKAPITAL I ALT	654.546	813.178
Hensættelser til udskudt skat	5.432	2.134
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT	5.432	2.134
Leverandører af varer og tjenesteydelser	67.067	52.229
Gæld til tilknyttede virksomheder	360.258	282.349
Selskabsskat	112.792	13.888
Anden gæld	187.052	274.019
Kortfristet gældsforpligtelser i alt	727.169	622.485
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	727.169	622.485
PASSIVER I ALT	1.387.147	1.437.797

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1 Personalemkostninger		
Lønninger	428.107	779.771
Andre omkostninger til social sikring	80.328	29.336
Andre personalemkostninger	4.264	7.182
Personalemkostninger i alt	512.699	816.289
Gennemsnitligt antal beskæftigede i året	1,4	2,5
2 Afskrivninger		
Indretning af lejede lokaler	2.704	2.704
Driftsmateriel	11.231	4.098
Nyanskaffelser u/kr. 13.800	28.885	24.695
Afskrivninger i alt	42.820	31.497
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	159.720	206.888
Årets ændring i udskudt skat	3.298	1.404
Skat af årets resultat i alt	163.018	208.292

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris pr. 01.01.2019	60.418	33.419
Tilgang 2019	55.000	26.999
Afgang 2019	-26.999	0
Kostpris pr. 31.12.2019	88.419	60.418
Samlede afskrivninger pr. 01.01.2019	8.460	1.658
Afskrivninger på udgåede aktiver	-450	0
Afskrivninger i 2019	13.935	6.802
Samlede afskrivninger pr. 31.12.2019	21.945	8.460
Regnskabsmæssig værdi pr. 31.12.2019	66.474	51.958
Heraf indgår finansielt leasede aktiver med	0	0
Gæld på leasede aktiver udgør	0	0
5 Egenkapital		Indevær-
Selskabskapital		ende år
Saldo primo		80.000
Saldo ultimo		80.000
Foreslået udbytte		
Saldo primo		733.178
Betalt udbytte		-733.178
Saldo ultimo		0
Overført resultat		
Saldo primo		0
Årets resultat		574.546
Saldo ultimo		574.546
Egenkapital ultimo		654.546

NOTER TIL ÅRSRAPPORTEN

NOTE

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
6 Ejerforhold		
Følgende kapitalejere er noteret i selskabets fortegnelse som ejende minimum 5% af stemmerne eller minimum 5% af selskabskapitalen.		
M.R.Biler Kolding ApS, Lærkevej 16, 6000 Kolding		
7 Sikkerheder og pantsætninger		
Ingen		
8 Eventualaktiver og eventualforpligtelser		
Eventualaktiver		
Ingen		
Eventualforpligtelser		
Selskabet har en huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 264.000 + forbrug. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet har en 5-årig lejekontrakt på inventar og driftsmateriel med en årlig leje på kr. 120.000. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.		
Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.		
